
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Jury:

Časoměřiči F2A: Miloš Obrovský, Filip Králíček, Jaroslav Jelínek, Zdeněk Uher

Bodovači F2B:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

1. 10 JURKOVIČ Marián MK Svitavy CZE-29-84 207,2 0 0 0

2. 20 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE-58-66 0 119,7 0 0

3. 6 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 0 0 0 0

11 BARBARIČ Pavol MK Tomášov SVK 0 0 0 0

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 3 KRAVČÍK Zbyněk MK Hradec Králové CZE-87-16 1121,1 1169,1 1163,2 2332,3

2. 21 VEJMOLA Jiří LMK Lutín CZE-461-6 1088,1 1160,2 1165,8 2326,0

3. 2 BENEŠ Pavel MK Hradec Králové CZE-87-32 1023,1 1137,2 1142,9 2280,1

4. 5 KOPŘIVA Jan MK Svitavy CZE-29-31 1026,0 1099,4 1163,2 2262,6

5. 36 RADOŠ Roman LMK Králův Dvůr CZE-216-29 1082,1 1050,6 1176,5 2258,6

6. 4 MEISL Kamil MK Svitavy CZE-29-169 1048,5 1097,6 0,0 2146,1

7. 1 ŠKRABÁLEK Ján Istropolitana Bratislava SVK-24621 988,5 1035,6 1062,7 2098,3

8. 37 KAPUSCINSKÝ Peter LMK Pelikán Pardubice CZE-168-13 969,3 980,1 1017,7 1997,8

9. 34 BEDNÁŘ Tomáš MK Svitavy CZE-29-36 900,7 1000,9 155,0 1901,6

10. 31 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 857,5 930,6 968,9 1899,5

11. 32 HOBLÍK Richard LMK Rakovník CZE-268-45 850,4 905,7 988,7 1894,4

12. 29 SÝKORČIN Svorad KTM Trenčín SVK-1159 848,5 939,1 0,0 1787,6

13. 17 ŠKOP Daniel jun. LMK Lutín CZE-461-30 834,3 871,4 888,3 1759,7

14. 19 WEIS Tomáš MK Svitavy CZE-29-74 812,3 848,7 783,7 1661,0

15. 22 VAVERA David LMK Krnov CZE-303-018 803,5 767,1 815,2 1618,7

16. 27 SVOBODA Vladimír LMK Varnsdorf CZE-44-24 744,7 742,2 771,8 1516,5

Titul "Mistr České republiky" v kategorii F2B pro rok 2021 získal Zbyněk Kravčík.

11. až 12. září 2021

36

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí

F2A, F2B

Sportovní řád ČR 2021 a Sportovní řád FAI 2021

Modelklub Svitavy

Jan Kopřiva

F2A

F2B

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Skoro jasno, 17 až 26 °C, vítr 1 až 3 m/s

Zdeněk Uher

Jiří Pavlíček, Vladimír Tomek, Miroslav Dvořáček

Pavel Macek, Rostislav Rozbořil, Radek Špatenka


